[bookmark: _GoBack]附件：
长春市双阳区鹿乡镇孙家沟建筑石料用灰岩矿采矿许可证情况表
	序号
	矿山名称
	采矿权人
	采矿许可证号
	开采矿种
	开采方式
	生产规模
	矿区面积（平方公里）
	开采标高
	有效期
	
矿区范围（2000国家大地坐标系）

	1
	长春市双阳区鹿乡镇孙家沟建筑石料用灰岩矿
	长春市金裕矿业有限公司
	C2201122023097150155692
	建筑石料用灰岩
	露天开采
	100万立方米/年
	0.2948
	385.42米至272.00米
	2023年9月28日至2034年10月28日
	1,4811337.38,42463521.25
2,4811337.60,42463626.67
3,4811301.27,42463654.63
4,4811283.57,42463702.33
5,4811028.93,42463823.80
6,4810635.00,42463794.00
7,4810525.00,42463936.00
8,4810457.82,42463885.13
9,4810480.72,42463720.36
10,4810424.97,42463700.26
11,4810396.71,42463629.90
12,4810462.13,42463581.29
13,4810723.37,42463384.26
14,4810875.00,42463351.00
15,4810958.00,42463356.00
16,4811008.75,42463534.24
17,4811184.99,42463557.48
18,4811225.99,42463519.62



